MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Ibirubá

Rua Nelsi Ribas Fritsch,1111, Bairro Esperança, Ibirubá/RS, CEP 98200-000
Telefone: (54) 3324-8101   E-mail:​direção.ensino​@ibirub​a.ifrs.edu.br

www.ibiruba.ifrs.edu.br

Divulgação das inscrições homologadas de estudantes regularmente matriculados

para a realização de Atividades Pedagógicas Não Presenciais (APNPs), conforme

Edital ​Campus​ Ibirubá n. 28/2020

Estágio Curricular Obrigatório - Módulo II de Inscrições

O Diretor Geral Substituto do ​Campus Ibirubá, do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público a divulgação das

inscrições homologadas de estudantes regularmente matriculados para a realização de Atividades

Pedagógicas Não Presenciais (APNPs), conforme Edital ​Campus ​Ibirubá n. 28/2020,  anexo I.

Ibirubá/RS,  16 de dezembro de 2020.

      ___________________________________
Edimar Manica

Diretor Geral Substituto - ​Campus​ Ibirubá
Portaria  n. 34/2020

(A via original encontra-se assinada e disponível para consulta no Gabinete da Direção Geral)

mailto:apnps@ibiruba.ifrs.edu.br
mailto:apnps@ibiruba.ifrs.edu.br
http://www.ibiruba.ifrs.edu.br/

ANEXO I

1. Curso de Bacharelado em Agronomia - ​Inscrições homologadas para APNPs

Componente curricular: ​Estágio Curricular Obrigatório
Carga horária em horas relógio: ​400 h
Semestre: ​10° semestre

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1. Adriano Scholze Tramontini
2. Antônio Augusto Pinto Rossatto
3. Dainara Regina Roesler
4. Gabriela Benini
5. Heloísa Schmitz
6. Jaqueline  Schäfer e Silva
7. João Paulo Hubner
8. Marina Alessa Kilpp
9. Nidgia Maria Nicolodi
10.Rodrigo Drunn Haas
11.Tharles Garbin
12.Tífani Lamb Dietze

		2020-12-16T15:49:48-0300
	Ibirubá
	EDIMAR MANICA:01030371016
	Eu sou o autor deste documento